SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO (RQS) N° 1063, DE 2019

Autorização para desempenho de missão parlamentar, a fim de participar de Audiência
Pública sobre os Direitos da População Indígena na UNILA - Universidade Federal da
Integração Latino-Americana, na cidade de Foz do Iguaçu/PR.

AUTORIA: Senador Fabiano Contarato (REDE/ES)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 1063 de 2019.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/139994

Gabinete do Senador Fabiano Contarato

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 40 do Regimento Interno do Senado

Federal, em face do que dispõe o art. 55, III, da Constituição Federal, licença para

desempenhar missão no País, com ônus para o Senado Federal, em Foz do Iguaçu,

Paraná, de 28/11/2019 a 29/11/2019, a fim de, a convite da Assembleia Legislativa

do Estado do Paraná, sobrevoar o Parque Nacional do Iguaçu e participar de

Audiência Pública sobre os Direitos da População Indígena na UNILA - Universidade

Federal da Integração Latino-Americana, na cidade de Foz do Iguaçu.

Sala das Sessões, 20 de novembro de 2019.

Senador Fabiano Contarato
Presidente da Comissão de Meio Ambiente do Senado Federal

S
F

/
1

9
5

7
0

.
3

9
3

8
5

-
0

3

(
L

e
x
E

d
it
)

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 1063 de 2019.